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ACUERDO DE LA COMISIÓN EVALUADORA DESIGNADA POR RES OLUCIÓN DE
8 DE MARZO DE 2010 PARA VALORAR LAS SOLICITUDES DE LAS SIETE
BECAS EN EL INSTITUTO DE VALENCIANO DE TECNOLOGÍAS TURÍSTICAS DE
LA AGÈNCIA VALENCIANA DEL TURISME

De conformidad con lo establecido en la base séptima, apartado once de la Resolución
de 8 de marzo de 2010 de la presidenta de la Agència Valenciana del Turisme, por la
que se convoca la concesión de becas para la realización de prácticas profesionales
en la Agència Valenciana del Turisme durante el ejercicio 2010/2011 (DOCV núm.
6231, de 23 de marzo de 2010), y una vez valoradas las solicitudes de acuerdo con los
criterios establecidos en la base octava, apartado 1.3 de la citada convocatoria, se
expone la lista ordenada de todos los aspirantes según la puntuación obtenida,
durante 10 días, para la fase de alegaciones.

Valencia, 8 de junio de 2010
La Comisión Evaluadora

BECA DE INVESTIGACIÓN DE MERCADOS

APELLIDOS NOMBRE DNI TOTAL

FABRA PORCAR MARIA AMPARO 24391616R 20,00

PALLAS BAYARRI ESTHER 26749326G 19,01

GIL CUBERO AINHOA 48325101P 17,82

DUMITRASCU IUNIA X81878804 17,60

GARCIA SUCH NOEMI 48360101W 16,26

BENAVENT NUEDA LETICIA 20442060M 15,58

MATAIX FUSTER MARTA 48624571H 15,33

GONZALEZ DOMINGO ALEJANDRO 47080299N 14,82

FERRER PEDRAZA NOELIA 21687122P 14,40

VILEILLA FOLLANA BIBIANA 74243977T 13,81

GIL GARCIA ZORAIDA 48535919P 13,64

PARRA SANTAMARIA ROSA ISABEL 20036570M 13,05

SANZ OSSET MARIA VICTORIA 29202684K 9,43

GONZALEZ MARTINEZ LIANA 48567374E 9,29

SANZ MARINA SOFIA 48347807J 9,28

ESPEJO BODEGUERO ADELA 48332030Z 9,23

MAS UBEDA CARMEN 20452772E 9,10

GALIANA OLCINA MARIA JOSE 21685760A 9,00

PARDO SOTO MªCRISTINA 22145645A 8,91
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APELLIDOS NOMBRE DNI TOTAL

HUERTA MORAGON OLGA 04617690A 8,90

NIÑOLES ALFARO ANA MARIA 74361000E 8,84

ARCO SOLA ANA ISABEL 33563740R 8,80

RUIZ SALVADOR SARA 29195782L 8,75

GARCIA OLIVER MARC 20247345P 8,74

APARICI BOSCH VICENTA 73586149H 8,65

TOMAS MONTERDE CRISTINA 20477369D 8,63

AVILA ECHAVARREN MARTA 20472514F 8,56

DOMINGO PEREZ JUAN 20839584C 8,55

ORIOLA ESCOBAR VANESA 45800144Z 8,55

LLEDO PASCUAL RAQUEL LILIANA 20044026D 8,55

DE FRUTOS ARRANZ SARA IRENE 71105728D 8,50

SORIANO LANAQUERA JAEL 48404914B 8,45

PUCHADES VILLANUEVA LIDIA 48538275H 8,40

BELTRAN EDO NOELIA 20477051J 8,28

GALDON GARCIA ANA MARIA 20451364V 8,25

SAEZ MARTINEZ ALEXANDRO 44760225V 8,20

RODRIGUEZ RAURELL ESTER 24392126M 8,15

OSTROVSKAYA LIUDMILA X2994780L 8,10

LUJAN FERRANDIS ENRIC 48525539R 8,05

TORREGROSA GONZALEZ CARLOS 20445476B 7,95

OLMOS GUILLEM LUCIA 24386993R 7,90

SABATER GIMENEZ CAROLINA 24387635E 7,90

VERCHER GRAU Mº AMPARO 20041901T 7,88

RODRIGO MENGUAL NOELIA 22582857P 7,83

BADENAS BAGAN CRISTINA 20477372N 7,82

RODENAS SILVENTE ISABEL 44726336F 7,80

RODRIGUEZ MOLINA
MARIA DEL
CARMEN

53254191Z 7,75

SANTAMARIA ALBERO JOSEFA 48292569K 7,75

ARGUDO MONTES ELOY 33461713W 7,75

VALSALOBRE SELLEMS VERONICA 20840731V 7,65

MILLA BORDERA MARIA JOSE 15421678V 7,62

GRANERO GARCIA YASMINA 44870725W 7,60

AGUILELLA MOLINA JORGE 53221395Q 7,57

MANZANO PEÑALVER MARIA JESUS 22582548K 7,50

SANTOS AGUIRRE SANDRA 20481149V 7,50

ROMERO CANO VICENTE 44514672N 7,50

PADILLA ASUNCION JOSE MANUEL 29185778C 7,45

MOLINA IZQUIERDO NOELIA 48328606V 7,44

MUÑOZ BERENGUER ANA BEATRIZ 48327778V 7,43

DE LACOUR ALEJANDRA 43169701N 7,40

LLOPIS TEROL BEATRIZ 45837759R 7,39
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APELLIDOS NOMBRE DNI TOTAL

SANCHIS CLIMENT BEGOÑA 20032641D 7,35

ROS RUA CRISTINA 53360425B 7,30

GARCIA SANTES ESTHER 22595436Y 7,21

LOPEZ PUCHADES SILVIA 26747362H 7,20

BARBERA PIFARRE MARIA LAIA 43746021K 7,12

MADRID TORTOSA MARIA 20451614Z 7,10

MAESTRE ZARZO LIDIA 26746235H 7,10

PASTOR CARBONELL MARIA JOSE 20833120L 7,10

ROLDAN GOMEZ VERONICA 20840351M 7,05

CERVERO AGUAS ELENA 48386035S 7,04

MASIA PONCE JAVIER 48440545S 7,00

OLMOS GIRONA JULIO JOSE 73572190C 7,00

PUERTAS MONTESINOS CARLOS 74243598N 6,99

PEREZ COBOS ANA ISABEL 48526638L 6,97

MACIA CASCALES MARIA 74369108B 6,95

GARCIA FERRER CARLOS 29197315B 6,90

MARTINEZ MARTINEZ MARIA 73392963D 6,89

NOGUERA ESTAÑ ARTURO 48464224G 6,81

JULIAN COLLADO SARA 22583828J 6,80

MARIN CUCALA DAVID 19012060F 6,65

GINER MONTAGUD RAFAEL 20035952P 6,62

DOMINGUEZ COZAR ELISA 48444161C 6,60

CASTRILLO MARTINEZ VEGA 52447387G 6,55

CATALUÑA DIAZ PATRICIA 44872125E 6,53

TOMAS SERRANO JOSEFA 74002735M 6,52

ARENAS SAEZ SONIA 48553178V 6,50

GERMAN MORA VANESA 53250060T 6,50

BAUSELA HERRERAS MARIA MERCEDES 44913740F 6,45

JIMENEZ RODRIGO ANGEL 48533627Q 6,41

LUCAS RAMIRO PEDRO MIGUEL 22587381R 6,40

MARTIN SANCHEZ SANDRA 71449509D 6,37

FABIAN MAS GEMMA 22588077F 6,34

LEYVA BAILEN CARMEN 77338734S 6,20

MARTIN HERRERA SANDRA 03134914Z 6,14

MASIA PONCE MARIA JOSE 48444584Y 6,10

CASES CRESPO MAR 44883630G 6,00

TALENS MARTINEZ ENRIQUE 20036901Z 5,96

PEREZ RUBIO M º ISABEL 5305288Y 5,80

LOPEZ ALAMAR DAVID 44874776M 5,80

ROBLES GARCIA ELIA 48622348A 0,80

ALEJOS ADREU MONICA 53207039N EXCLUIDO (2)

ALEMANY PEREZ MIREIA 20048156E EXCLUIDO (2)
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APELLIDOS NOMBRE DNI TOTAL

ARRIETA RODRIGUEZ MONICA 48304332P EXCLUIDO (2)

CASALS DURA RUBEN 52948568S EXCLUIDO (2)

CUADROS MIGUELEZ JAVIER 44874649Q EXCLUIDO (9)

DEL REY GONZALEZ REBECA 71124336X EXCLUIDO (2)

DELGADO BOU NATALIA 29208869L EXCLUIDO (9)

ENDRINO ALAGARDA RAQUEL 22585863R EXCLUIDO (2)

FERNANDEZ-CAÑADA Y VILATA LUCIA 44861370P EXCLUIDO (2)

FRANCES SAN JUAN ESTHER 21684680G EXCLUIDO (9)

GINER GAY MARIA 20833412N EXCLUIDO (7)

GOLLART GIL YESSICA 45799273V EXCLUIDO (9)

GOMEZ CEBRIAN ALBA 29194532B EXCLUIDO (2)

HERNENZ LARA VANESSA 29199086B EXCLUIDO (2)

LLOVERA MARTINEZ JAVIER 24381818R EXCLUIDO (5)

LOPEZ CIVERA ESTEFANIA 44519304K EXCLUIDO (2)

MOLES FORCADA ANA MARIA 48406456N EXCLUIDO (10)

MONCHO COLOMER GONZALO 2167966G EXCLUIDO (7)

MORA GALLEGO DOLORS 24371318N EXCLUIDO (2)

MUÑOZ CLIMENT CLARA 22580457T EXCLUIDO (2)

SAEZ ANDREU PATRICIA 48571926C EXCLUIDO (7)

SALINAS NAVARRO MANUELA 48328434Y EXCLUIDO (2)

SAMO  TERRASA JOSE 24392745A EXCLUIDO (7)

SANZ PASCUAL ANGEL 24389355V EXCLUIDO (7)

SORIANO PEREZ ADRIAN 73574632R EXCLUIDO (2)

TERCERO MORENO Mº VICTORIA 48325060J EXCLUIDO (7)

BECA DE GESTIÓN DE PROYECTOS

APELLIDOS NOMBRE DNI TOTAL

DUMITRASCU IUNIA X81878804 20,10

JIMENEZ GOMEZ JOANA 20845287L 19,31

PALLAS BAYARRI ESTHER 26749326G 18,01

GIL CUBERO AINHOA 48325101P 17,62

FABRA PORCAR
MARIA
AMPARO

24391616R 17,20

GARCIA SUCH NOEMI 48360101W 16,06

FERNANDEZ CRESPO LAURA 48564197L 15,90

BENAVENT NUEDA LETICIA 20442060M 15,38

GONZALEZ MARTINEZ LIANA 48567374E 13,89

VILLEILLA FOLLANA BIBIANA 74243977T 13,61
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APELLIDOS NOMBRE DNI TOTAL

PARRA SANTAMARIA
ROSA
ISABEL 20036570M 12,85

POETSCHER TANJA P1914707 11,30

ENDRINO ALAGARDA RAQUEL 22585863R 9,32

MAS UBEDA CARMEN 20452772E 9,10

ESPEJO BODEGUERO ADELA 48332030Z 9,03

HUERTA MORAGON OLGA 04617690A 8,90

SANZ MARINA SOFIA 48347807J 8,78

RUIZ SALVADOR SARA 29195782L 8,75

LUPSA
FLORINA-
ELENA X6110513C 8,74

JIMENEZ RODRIGO LAURA 48533626S 8,65

ARCO SOLA ANA ISABEL 33563740R 8,60

RODRIGUEZ MOLINA
MARIA DEL
CARMEN

53254191Z 8,55

DOMINGO PEREZ JUAN 20839584C 8,55

SANCHIS CLIMENT BEGOÑA 20032641D 8,55

ORIOLA ESCOBAR VANESA 45800144Z 8,55

LLEDO PASCUAL
RAQUEL
LILIANA

20044026D 8,55

NUÑEZ MARTINEZ ANA LAURA 24398932A 8,50

DE FRUTOS ARRANZ SARA IRENE 71105728D 8,50

RABADAN GUILLEN JULIA 48501079J 8,30

ARGUDO MONTES ELOY 33461713W 8,29

BELTRAN EDO NOELIA 20477051J 8,28

SANZ OSSET
MARIA
VICTORIA

29202684K 8,23

PUCHADES VILLANUEVA LIDIA 48538275H 8,20

SAEZ MARTINEZ ALEXANDRO 44760225V 8,20

MOLINA GARCIA ABRAHAN 74230751E 8,08

APARICI BOSCH VICENTA 73586149H 8,05

BADENAS BAGAN CRISTINA 20477372N 8,02

GARCIA OLIVER MARC 20247345P 7,99

GOMEZ CERDA JOSE IVAN 20450664F 7,95

OLMOS GUILLEM LUCIA 24386993R 7,90

NIÑOLES ALFARO ANA MARIA 74361000E 7,84

GIL GARCIA ZORAIDA 48535919P 7,74

BACO ROMERO JOSE LUIS 48328355L 7,68

GARCIA MASIA NURIA 21681717P 7,67

VALSALOBRE SELLEMS VERONICA 20840731V 7,65

MIRALLES MENGUAL LORENA 48539232D 7,57

JULIAN COLLADO SARA 22583828J 7,55

SANTOS AGUIRRE SANDRA 20481149V 7,50

GONZALEZ GONZALEZ MARIA 53251858G 7,50

ESPINOS FERRERO MARINA 48571271D 7,46
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APELLIDOS NOMBRE DNI TOTAL

MOLINA IZQUIERDO NOELIA 48328606V 7,44

MILLA BORDERA MARIA JOSE 15421678V 7,42

DE LACOUR ALEJANDRA 43169701N 7,40

TOBARRA TOBOADA AMPARO 44881789A 7,32

PADILLA ASUNCION
JOSE
MANUEL

29185778C 7,25

MUÑOZ BERENGUER
ANA
BEATRIZ

48327778V 7,23

LOPEZ PUCHADES SILVIA 26747362H 7,20

LLOPIS TEROL BEATRIZ 45837759R 7,19

BENEDICTO MARCO AMPARO 29203487L 7,17

CIUDAD LLORET GEMA 48331444A 7,14

VERCHER GRAU Mº AMPARO 20041901T 7,13

SANCHIS GINER ARANZAZU 44507264X 7,11

MADRID TORTOSA MARIA 20451614Z 7,10

PASTOR CARBONELL MARIA JOSE 20833120L 7,10

OSTROVSKAYA LIUDMILA X2994780L 7,10

GRANERO GARCIA YASMINA 44870725W 7,10

AGUILELLA MOLINA JORGE 53221395Q 7,07

CERVERO AGUAS ELENA 48386035S 7,04

OLMOS GIRONA JULIO JOSE 73572190C 7,00

PEREZ COBOS ANA ISABEL 48526638L 6,97

BARBERA PIFARRE MARIA LAIA 43746021K 6,92

MAESTRE ZARZO LIDIA 26746235H 6,90

MARTINEZ MARTINEZ MARIA 73392963D 6,89

MACIA CASCALES MARIA 74369108B 6,75

MANZANO PEÑALVER
MARIA
JESUS

22582548K 6,70

GARCIA FERRER CARLOS 29197315B 6,70

ROMERO CANO VICENTE 44514672N 6,70

MARIN CUCALA DAVID 19012060F 6,65

BISQUET BAÑULS ANA BELEN 53217658H 6,62

GARCIA SANTES ESTHER 22595436Y 6,61

DOMINGUEZ COZAR ELISA 48444161C 6,60

CASTRILLO MARTINEZ VEGA 52447387G 6,55

PUERTO VAÑO ANA MARIA 44870701R 6,52

ANTONINO CABRERA CARLOS 48364168K 6,48

GINER MONTAGUD RAFAEL 20035952P 6,42

COLLADO MORRO MARIA A. 73772910L 6,40

FELICI TEROL
PABLO
VICENTE 20819708Q 6,40

MARTIN SANCHEZ SANDRA 71449509D 6,37

FABIAN MAS GEMMA 22588077F 6,34

CATALUÑA DIAZ PATRICIA 44872125E 6,33
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APELLIDOS NOMBRE DNI TOTAL

ARENAS SAEZ SONIA 48553178V 6,30

LEYVA BAILEN CARMEN 77338734S 6,20

IVORRA RAMOS LETICIA 48536718W 6,20

MARTIN HERRERA SANDRA 03134914Z 6,14

MASIA PONCE MARIA JOSE 48444584Y 6,10

TOMAS SERRANO JOSEFA 74002735M 6,02

CASES CRESPO MAR 44883630G 6,00

PEREZ RUBIO M º ISABEL 53052887Y 5,80

NOGUERA ESTAÑ ARTURO 48464224G 5,61

ROBLES GARCIA ELIA 48622348A 0,80

ALEJOS ADREU MONICA 53207039N EXCLUIDO (2)

ALEMANY PEREZ MIREIA 20048156E EXCLUIDO (7)

ARRIETA RODRIGUEZ MONICA 48304332P EXCLUIDO (2)

CASALS DURA RUBEN 52948568S EXCLUIDO (2)

CUADROS MIGUELEZ JAVIER 44874649Q EXCLUIDO (9)

DEL REY GONZALEZ REBECA 71124336X EXCLUIDO (2)

ESPINOSA BOSCH SERGIO 20021246E EXCLUIDO (2)

FERNANDEZ-CAÑADA Y VILATA LUCIA 44861370P EXCLUIDO (2)

FRANCES SAN JUAN ESTHER 21684680G EXCLUIDO (9)

GARCIA PEREZ EVA 29193503V EXCLUIDO (10)

GINER GAY MARIA 20833412N EXCLUIDO (7)

GOLLART GIL YESSICA 45799273V EXCLUIDO (9)

GOMEZ CEBRIAN ALBA 29194532B EXCLUIDO (7)

HERNENZ LARA VANESSA 29199086B EXCLUIDO (2)

LLOVERA MARTINEZ JAVIER 24381818R EXCLUIDO (5)

LOPEZ CIVERA ESTEFANIA 44519304K EXCLUIDO (2)

MOLES FORCADA ANA MARIA 48406456N EXCLUIDO (10)

MONCHO COLOMER GONZALO 2167966G EXCLUIDO (7)

MORA GALLEGO DOLORS 24371318N EXCLUIDO (2)

MUÑOZ CLIMENT CLARA 22580457T EXCLUIDO (2)

SAEZ ANDREU PATRICIA 48571926C EXCLUIDO (7)

SALINAS NAVARRO MANUELA 48328434Y EXCLUIDO (2)

SAMO  TERRASA JOSE 24392745A EXCLUIDO (7)

SANZ PASCUAL ANGEL 24389355V EXCLUIDO (7)

SORIANO PEREZ ADRIAN 73574632R EXCLUIDO (7)

TELLO I SANCHEZ CELIA 20837289W EXCLUIDO (7)

TERCERO MORENO Mº VICTORIA 48325060J EXCLUIDO (7)
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BECA DE VIGILANCIA TECNOLÓGICA

APELLIDOS NOMBRE DNI TOTAL

GIL CUBERO AINHOA 48325101P 20,62

PALLAS BAYARRI ESTHER 26749326G 18,01

OSTROVSKAYA LIUDMILA X2994780L 16,30

GARCIA SUCH NOEMI 48360101W 16,06

HUERTA MORAGON OLGA 04617690A 14,90

GONZALEZ MARTINEZ LIANA 48567374E 13,29

ESPEJO BODEGUERO ADELA 48332030Z 13,03

PARRA SANTAMARIA ROSA ISABEL 20036570M 12,85

SANZ MARINA SOFIA 48347807J 12,78

MOLINA GARCIA ABRAHAM 74230751E 12,38

RUIZ SALVADOR SARA 29195782L 11,75

LUPSA FLORINA-ELENA X6110513C 8,74

JIMENEZ RODRIGO LAURA 48533626S 8,65

NIÑOLES ALFARO ANA MARIA 74361000E 8,64

ARCO SOLA ANA ISABEL 33563740R 8,60

RODRIGUEZ MOLINA
MARIA DEL
CARMEN

53254191Z 8,55

DOMINGO PEREZ JUAN 20839584C 8,55

SANCHIS CLIMENT BEGOÑA 20032641D 8,55

ORIOLA ESCOBAR VANESA 45800144Z 8,55

DE FRUTOS ARRANZ SARA IRENE 71105728D 8,50

MAS UBEDA CARMEN 20452772E 8,50

BELTRAN EDO NOELIA 20477051J 8,28

SANZ OSSET MARIA VICTORIA 29202684K 8,23

PUCHADES VILLANUEVA LIDIA 48538275H 8,20

SAEZ MARTINEZ ALEXANDRO 44760225V 8,20

APARICI BOSCH VICENTA 73586149H 8,05

BADENAS BAGAN CRISTINA 20477372N 8,02

OLMOS GUILLEM LUCIA 24386993R 7,90

GIL GARCIA ZORAIDA 48535919P 7,74

FERNANDEZ CRESPO LAURA 48564197L 7,70

BACO ROMERO JOSE LUIS 48328355L 7,68

GARCIA MASIA NURIA 21681717P 7,67

JULIAN COLLADO SARA 22583828J 7,55

GONZALEZ GONZALEZ MARIA 53251858G 7,50

ESPINOS FERRERO MARINA 48571271D 7,46

GOMEZ CERDA JOSE IVAN 20450664F 7,45

DE LACOUR ALEJANDRA 43169701N 7,40

PADILLA ASUNCION JOSE MANUEL 29185778C 7,25

MUÑOZ BERENGUER ANA BEATRIZ 48327778V 7,23
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APELLIDOS NOMBRE DNI TOTAL

LLOPIS TEROL BEATRIZ 45837759R 7,19

GARCIA VIDAL MARIA NEUS 48293160Z 7,18

VERCHER GRAU Mº AMPARO 20041901T 7,13

SANCHIS GINER ARANZAZU 44507264X 7,11

MADRID TORTOSA MARIA 20451614Z 7,10

GRANERO GARCIA YASMINA 44870725W 7,10

AGUILELLA MOLINA JORGE 53221395Q 7,07

CERVERO AGUAS ELENA 48386035S 7,04

OLMOS GIRONA JULIO JOSE 73572190C 7,00

PEREZ COBOS ANA ISABEL 48526638L 6,97

BARBERA PIFARRE MARIA LAIA 43746021K 6,92

MARTINEZ MARTINEZ MARIA 73392963D 6,89

MACIA CASCALES MARIA 74369108B 6,75

MANZANO PEÑALVER MARIA JESUS 22582548K 6,70

ROMERO CANO VICENTE 44514672N 6,70

MARIN CUCALA DAVID 19012060F 6,65

DOMINGUEZ COZAR ELISA 48444161C 6,60

LOPEZ ALAMAR DAVID 44874776M 6,60

CASTRILLO MARTINEZ VEGA 52447387G 6,55

PUERTO VAÑO ANA MARIA 44870701R 6,52

FELICI TEROL PABLO VICENTE 20819708Q 6,50

GINER MONTAGUD RAFAEL 20035952P 6,42

MARTIN SANCHEZ SANDRA 71449509D 6,37

FABIAN MAS GEMMA 22588077F 6,34

ARENAS SAEZ SONIA 48553178V 6,30

LEYVA BAILEN CARMEN 77338734S 6,20

IVORRA RAMOS LETICIA 48536718W 6,20

MARTIN HERRERA SANDRA 03134914Z 6,14

TOMAS SERRANO JOSEFA 74002735M 6,02

CASES CRESPO MAR 44883630G 6,00

PEREZ RUBIO M º ISABEL 53052887Y 5,80

NOGUERA ESTAÑ ARTURO 48464224G 5,61

ALEMANY PEREZ MIREIA 20048156E EXCLUIDO (7)

ARGULLO MONTES ELOY 33461713W EXCLUIDO (9)

ARRIETA RODRIGUEZ MONICA 48304332P EXCLUIDO (2)

CASALS DURA RUBEN 52948568S EXCLUIDO (2)

CUADROS MIGUELEZ JAVIER 44874649Q EXCLUIDO (9)

DEL REY GONZALEZ REBECA 71124336X EXCLUIDO (2)

FRANCES SAN JUAN ESTHER 21684680G EXCLUIDO (9)

GARCIA OLIVER MARC 20247345P EXCLUIDO (9)

GARCIA PEREZ EVA 29193503V EXCLUIDO (10)

GOLLART GIL YESSICA 45799273V EXCLUIDO (9)
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APELLIDOS NOMBRE DNI TOTAL

LOPEZ CIVERA ESTEFANIA 44519304K EXCLUIDO (2)

MILLA BORDERA MARIA JOSE 15421678V EXCLUIDO (9)

MOLES FORCADA ANA MARIA 48406456N EXCLUIDO (10)

MUÑOZ CLIMENT CLARA 22580457T EXCLUIDO (2)

ROBLES GARCIA ELIA 48622348A EXCLUIDO (9)

SAEZ ANDREU PATRICIA 48571926C EXCLUIDO (7)

SALINAS NAVARRO MANUELA 48328434Y EXCLUIDO (2)

SAMO  TERRASA JOSE 24392745A EXCLUIDO (7)

SANZ PASCUAL ANGEL 24389355V EXCLUIDO (7)

SORIANO PEREZ ADRIAN 73574632R EXCLUIDO (7)

TELLO I SANCHEZ CELIA 20837289W EXCLUIDO (7)

TERCERO MORENO Mº VICTORIA 48325060J EXCLUIDO (7)

TRES BECAS DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y
COMUNICACIÓN-PROYECTO INVAT.TUR OPEN-APPS:

- BECA PERFIL EXPERTO EN TIC’S APLICADAS AL SECTOR
TURÍSTICO

APELLIDOS NOMBRE DNI TOTAL

JIMENEZ RODRIGO LAURA 48533626S 20,65

BACO ROMERO JOSE LUIS 48328355L 18,68

BOIX MARTINEZ MARIA BELEN 74360683G 16,77

GARCIA SUCH NOEMI 48360101W 16,06

GARCIA LLORENS ANA 26744856L 15,91

DUMITRASCU IUNIA X81878804 15,60

BLAZQUEZ GONZALEZ ALMUDENA 70811715M 14,70

GONZALEZ DOMINGO ALEJANDRO 47080299N 14,62

EDO PIÑANA GLORIA 20461253Q 10,60

MARTINEZ MODELO VANESA 48592785H 9,70

MARTINEZ MARCO ANA 53236727F 9,65

GONZALEZ TORRIJOS MIREIA 33566487B 9,35

HUERTA MORAGON OLGA 04617690A 8,90

MOLINA GARCIA ABRAHAM 74230751E 8,88

ARCO SOLA ANA ISABEL 33563740R 8,80

SANZ MARINA SOFIA 48347807J 8,78

NIÑOLES ALFARO ANA MARIA 74361000E 8,64

MARTIN BALAGUER TAIS 20814106A 8,63

LOPEZ ALAMAR DAVID 44874776M 8,60
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APELLIDOS NOMBRE DNI TOTAL

DOMINGO PEREZ JUAN 20839584C 8,55

SANCHIS CLIMENT BEGOÑA 20032641D 8,55

ORIOLA ESCOBAR VANESA 45800144Z 8,55

FORT RICO SARA 20045191R 8,45

BELTRAN EDO NOELIA 20477051J 8,28

MARTINEZ LORENTE MILAGRO 33473370K 8,25

SANZ OSSET MARIA VICTORIA 29202684K 8,23

APARICI BOSCH VICENTA 73586149H 8,05

OLMOS GUILLEM LUCIA 24386993R 7,90

GOMEZ NAVARRO ANA 74515485Q 7,89

LA TORRE OUIG MIGUEL 53601935K 7,75

GIL GARCIA ZORAIDA 48535919P 7,74

BELDA SANCHIS CLARA 74003490R 7,70

SANTOS AGUIRRE SANDRA 20481149V 7,50

ESPINOS FERRERO MARINA 48571271D 7,46

MUÑOZ SEQUEDO PATRICIA 04612682D 7,45

MOLINA IZQUIERDO NOELIA 48328606V 7,44

DE LACOUR ALEJANDRA 43169701N 7,40

DE FRUTOS ARRANZ SARA IRENE 71105728D 7,40

BONANAD GARCIA AMPARO 73394914M 7,35

ALAMAR PEREZ CARMEN MARIA 20040373J 7,30

MOLINA HERNANDEZ DAVID 33565835A 7,20

LLOPIS TEROL BEATRIZ 45837759R 7,19

GARCIA VIDAL MARIA NEUS 48293160Z 7,18

GARCIA NAVARRO ALMUDENA 02709843Y 7,17

TORRES HERNANDEZ CARMEN 48406172G 7,15

CIUDAD LLORET GEMA 48331444A 7,14

PASTOR CARBONELL MARIA JOSE 20833120L 7,10

GRANERO GARCIA YASMINA 44870725W 7,10

AGUILELLA MOLINA JORGE 53221395Q 7,07

CERVERO AGUAS ELENA 48386035S 7,04

MASIA PONCE JAVIER 48440545S 7,00

OLMOS GIRONA JULIO JOSE 73572190C 7,00

PEREZ COBOS ANA ISABEL 48526638L 6,97

BARBERA PIFARRE MARIA LAIA 43746021K 6,92

LLOMBART SORLI JAVIER 29202784Y 6,90

MARTINEZ MARTINEZ MARIA 73392963D 6,89

CASTELLO GIMENO ADRIAN 53229885L 6,80
DIAZ MALAGUILLA
DELGADO PETRA 71222875V 6,66

MARIN CUCALA DAVID 19012060F 6,65

DOMINGUEZ COZAR ELISA 48444161C 6,60

PUERTO VAÑO ANA MARIA 44870701R 6,52
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APELLIDOS NOMBRE DNI TOTAL

FERNANDEZ CORDOBA JAVIER 44870475M 6,50

CAMAÑO BERENGUER TAMARA 29206950D 6,40

MARTIN SANCHEZ SANDRA 71449509D 6,37

FABIAN MAS GEMMA 22588077F 6,34

CATALUÑA DIAZ PATRICIA 44872125E 6,33

ARENAS SAEZ SONIA 48553178V 6,30

DE LA CRUZ GARRIDO JOSE LUIS 75117967J 6,30

NAVARRO ZAPATER RAUL 74006753K 6,28

TOMAS SERRANO JOSEFA 74002735M 6,02

CASES CRESPO MAR 44883630G 6,00

RODRIGUEZ MARTINEZ PABLO 22569010G 5,86

PEREZ RUBIO M º ISABEL 53052887Y 5,80

NOGUERA ESTAÑ ARTURO 48464224G 5,61

ROBLES GARCIA ELIA 48622348A 0,80

GARCIA MASIA NURIA 21681717P 0,75

TOVAR NAVARRO ANTONIO 07259403M 0,50

ALEMANY PEREZ MIREIA 20048156E EXCLUIDO (7)

CASALS DURA RUBEN 52948568S EXCLUIDO (2)

DEL REY GONZALEZ REBECA 71124336X EXCLUIDO (2)

ESPINOSA BOSCH SERGIO 20021246E EXCLUIDO (2)

FERRER LOPEZ VERONICA 33562309L EXCLUIDO (2)

FRANCES SAN JUAN ESTHER 21684680G EXCLUIDO (7)

GARCIA IBAÑEZ JESSICA 22588028G EXCLUIDO (2)

GARCIA PEREZ EVA 29193503V EXCLUIDO (10)

GOLLART GIL YESSICA 45799273V EXCLUIDO (9)

HERNENZ LARA VANESSA 29199086B EXCLUIDO (2)

LEYUD BOILEN CARMEN 77338734S EXCLUIDO (9)

LORENTE GOMEZ Mº JOSE 48583443Z EXCLUIDO (9)

MARTIN HERRERA SANDRA 03134914Z EXCLUIDO (9)

MILLA BORDERA MARIA JOSE 15421678V EXCLUIDO (9)

MOLES FORCADA ANA MARIA 48406456N EXCLUIDO (10)

MUÑOZ CLIMENT CLARA 22580457T EXCLUIDO (2)

MUÑOZ FERNANDEZ AFRICA 22592347E EXCLUIDO (2)

REBULL MONJE AIDA 26746925H EXCLUIDO (7)

SAEZ ANDREU PATRICIA 48571926C EXCLUIDO (7)

SANCHIS TABERNER LAURA 53601458G EXCLUIDO (9)

SANZ PASCUAL ANGEL 24389355V EXCLUIDO (7)

SORIANO PEREZ ADRIAN 73574632R EXCLUIDO (7)
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- DOS BECAS PERFIL EXPERTO EN PROGRAMACIÓN Y GESTIÓN
DE SOFTWARE INFORMÁTICO

APELLIDOS NOMBRE DNI TOTAL

LOPEZ ALAMAR DAVID 44874776M 19,20

GARCIA SUCH NOEMI 48360101W 16,06

ARCO SOLA ANA ISABEL 33563740R 12,60

ORIOLA ESCOBAR VANESA 45800144Z 11,55

EDO PIÑANA GLORIA 20461253Q 10,60

DOMINGO PEREZ JUAN 20839584C 10,55

DE LA CRUZ GARRIDO JOSE LUIS 75117967J 9,30

SANCHIS CLIMENT BEGOÑA 20032641D 8,55

MARTIN BALAGUER TAIS 20814106A 8,43

BELTRAN EDO NOELIA 20477051J 8,28

SANZ OSSET MARIA VICTORIA 29202684K 8,23

OLMOS GUILLEM LUCIA 24386993R 7,90

GOMEZ NAVARRO ANA 74515485Q 7,89

LA TORRE OUIG MIGUEL 53601935K 7,75

SANTOS AGUIRRE SANDRA 20481149V 7,50

BONANAD GARCIA AMPARO 73394914M 7,35

LLOPIS TEROL BEATRIZ 45837759R 7,19

CIUDAD LLORET GEMA 48331444A 7,14

GRANERO GARCIA YASMINA 44870725W 7,10

BARBERA PIFARRE MARIA LAIA 43746021K 6,92

LLOMBART SORLI JAVIER 29202784Y 6,90

MARTINEZ MARTINEZ MARIA 73392963D 6,89

CASTELLO GIMENO ADRIAN 53229885L 6,80

MARIN CUCALA DAVID 19012060F 6,65

FERNANDEZ CORDOBA JAVIER 44870475M 6,50
DIAZ MALAGUILLA
DELGADO PETRA 71222875V 6,46

FABIAN MAS GEMMA 22588077F 6,34

NAVARRO ZAPATER RAUL 74006753K 6,28

LEYVA BAILEN CARMEN 77338734S 6,20

MARTIN HERRERA SANDRA 03134914Z 6,14

TOMAS SERRANO JOSEFA 74002735M 6,02

MOLINA HERNANDEZ DAVID 33565835A 6,00

CASES CRESPO MAR 44883630G 6,00

PEREZ RUBIO M º ISABEL 53052887 Y 5,80

NOGUERA ESTAÑ ARTURO 48464224G 5,61

CASALS DURA RUBEN 52948568S EXCLUIDO (2)

DEL REY GONZALEZ REBECA 71124336X EXCLUIDO (2)

FRANCES SAN JUAN ESTHER 21684680G EXCLUIDO (9)

GARCIA IBAÑEZ JESSICA 22588028G EXCLUIDO (2)
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APELLIDOS NOMBRE DNI TOTAL

GOLLART GIL YESSICA 45799273V EXCLUIDO (9)

MARTIN SANCHEZ SANDRA 71449509D EXCLUIDO (9)

MILLA BORDERA MARIA JOSE 15421678V EXCLUIDO (9)

MOLES FORCADA ANA MARIA 48406456N EXCLUIDO (10)

MUÑOZ CLIMENT CLARA 22580457T EXCLUIDO (2)

SAEZ ANDREU PATRICIA 48571926C EXCLUIDO (7)

SAMO  TERRASA JOSE 24392745A EXCLUIDO (7)

SORIANO PEREZ ADRIAN 73574632R EXCLUIDO (7)

BECA DE INVESTIGACIÓN, DESARROLLO E INNOVACIÓN EN E L
LABORATORIO DE COCINA DE INVAT.TUR

APELLIDOS NOMBRE DNI TOTAL

GARCIA MORALES MIREIA 33563582G 21,00

LOPEZ SALAZAR OSCAR 21675709A 18,90

 PASTOR RUIZ CARMEN MARIA 48329988L 16,22

SANCHIS GINER ARANZAZU 44507264X 12,91

HELLIN HONSERRAT CARMEN 24392215W 12,20

CELDA ESTELLES VICTOR 22587997L 12,10

HUERTA MORAGON OLGA 04617690A 11,90

DOMINGO PEREZ JUAN 20839584C 11,55

SERRANO SERRANO ANA BELEN 20473239L 10,30

BALAGUER MORENO ALEJANDRA 53377116G 9,55

MADRID TORTOSA MARIA 20451614Z 8,45

MORENO BLANCO AIDA 22574364W 8,25

PUCHADES VILLANUEVA LIDIA 48538275H 8,20

LOZANO CAROT MARIA 73393857Y 7,80

PLATERO AUSINA MONICA 33165583G 7,80

SANZ OSSET MARIA VICTORIA 29202684K 7,60

GOMEZ CERDA JOSE IVAN 20450664F 7,45

DE LACOUR ALEJANDRA 43169701N 7,40

MUÑOZ BERENGUER ANA BEATRIZ 48327778V 7,23

DE LELIS ATIENZA PAULA 73578131G 7,10

GRANERO GARCIA YASMINA 44870725W 7,10

CERVERO AGUAS ELENA 48386035S 7,04

MASIA PONCE JAVIER 48440545S 7,00

PEREZ COBOS ANA ISABEL 48526638L 6,97

BARBERA PIFARRE MARIA LAIA 43746021K 6,92

MARTINEZ MARTINEZ MARIA 73392963D 6,89
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APELLIDOS NOMBRE DNI TOTAL

MACIA CASCALES MARIA 74369108B 6,75

MARIN CUCALA DAVID 19012060F 6,65

GINER MONTAGUD CARLOS 20035952P 6,48

FABIAN MAS RAFAEL 22588077F 6,42

PEREZ RUBIO M ISABEL 53052887Y 6,34

TOMAS SERRANO JOSEFA 74002735M 6,17

ANTONINO CABRERA CARLOS 48364168K 6,02

AGUILELLA MOLINA JORGE 53221395Q EXCLUIDO (9)

ALEMANY PEREZ MIREIA 20048156E EXCLUIDO (7)

CANO LOPEZ MARTA 48350977D EXCLUIDO (2)

CASALS DURA RUBEN 52948568S EXCLUIDO (2)

DEL REY GONZALEZ REBECA 71124336X EXCLUIDO (2)

ENDRINO ALAGARDA RAQUEL 22585863R EXCLUIDO (2)

FRANCES SAN JUAN ESTHER 21684680G EXCLUIDO (9)

GARCIA PEREZ EVA 29193503V EXCLUIDO (10)

LEYVA BAILEN CARMEN 77338734S EXCLUIDO (9)

MARTIN SANCHEZ SANDRA 71449509D EXCLUIDO (9)

MILLA BORDERA MARIA JOSE 15421678V EXCLUIDO (9)

MUÑOZ CLIMENT CLARA 22580457T EXCLUIDO (2)

PEREZ TEN MARIA ANGELES 44509830T EXCLUIDO (9)

SAEZ ANDREU PATRICIA 48571926C EXCLUIDO (7)

SAIZ ROMERO CRISTINA 53600432J EXCLUIDO (9)

SORIANO PEREZ ADRIAN 73574632R EXCLUIDO (7)

ZARAGOZA MARTI ANA 48335621V EXCLUIDO (5)

CÓDIGO Motivo

1 Ser mayor de 35 años. Base 3.1. a)

2 No estar en posesión del título oficial universitario o equivalente,
o no estar homologado, o haber transcurrido más de 5 años
desde su finalización. Base 3.1.b)

3 No estar en posesión del idioma de la Unión Europea exigido.
Base 3.1.c)

4 Hallarse incurso en las prohibiciones establecidas en el art. 13
de la Ley 38/2003 de Subvenciones. Base 3.1. e)

5 No disponer de cobertura sanitaria. Base 3.1. f)

6 Ser beneficiario de una beca de prácticas profesionales en la
Generalitat y faltar más de 2 meses para su finalización. Base
3.2
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7 Presentar la solicitud fuera de plazo. Base 6.1

8 No presentar solicitud o presentarla sin firmar. Base 6.2.

9 No aportar la documentación requerida en la base 6.4 de la
Convocatoria.

10 Renuncia


